｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1140111500號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2542469_11424P004441_1140111500_114D2018168-01.pdf)

檢送教育部體育署辦理4梯次「114年度兒童及少年運動教
練知能（試辦）研習課程」簡章資料1份，歡迎貴校踴躍
報名參加，詳如說明，請查照。

依據教育部體育署114年3月18日臺教體署全 (一 )字第
1140007565號函。
旨揭課程為鼓勵特定體育團體持證教練具兒少相關專業知

能，請貴校參予報名（限持特定體育團體A級、B級、C級
教練證人員），相關資訊如下：

114年度試辦課程預定辦理4梯次如下：
第1梯次：114年5月24日（星期六）至25日（星期
日）於國立體育大學辦理。

第2梯次：114年6月21日（星期六）至22日（星期
日）於集思臺中新烏日會議中心辦理。

第3梯次：114年7月24日（星期四）至25日（星期
五）於高雄市Le phare共享空間新左營館辦理。
第4梯次：114年8月21日（星期四）至22日（星期
五）於臺中市思享空間辦理。

報名時間：報名自114年3月21日起至8月5日截止（各梯

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：莊蕙溱
電話：0224301505 分機405
電子信箱：huichenchuang@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)

第1頁，共2頁

學務處 114/03/24

1140101585

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

次報名時間定有不同截止期限），有意報名者，請檢附

所報名課程日期之「有效期限」內特定體育團體A級、B
級或C級教練證、從事兒童及少年體育運動相關教學及
活 動 資 歷 者 等 資 料 ， 至 i 運 動 資 訊 平 臺

（https://isports.sa.gov.tw/）「運動教練研習」中「兒童
及少年運動教練研習課程查看&報名」進行報名作業。
經選擇其一梯次報名確認（成功）者，不可重複報名其

他梯次。

如對本活動有相關詢問事項，請洽國立體育大學執行小組

電 話 ： （ 03 ） 328-3201 分 機 1568 ， 電 子 郵 件 ：
childcoach_workshop@ntsu.edu.tw。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處體育保健科

(三)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/21
10:31:09

第2頁，共2頁

學務處 114/03/24

1140101585